中 华 中 医 药
中会科技发 E⒛ 20〕 9号

关于 ⒛21年度中华中医药学
科学技术奖·中青年创新人才及优秀 理人才

候选人推荐工作的通知

各省、自治区、直辖市及计划单列市中医药学会、

药学会、各专科分会、各有关单位 :

解放军中医

为做好 ⒛21年度中华中医药学会科学技术 ·中青年创新

人才及优秀管理人才候选人推荐工作,根据 《中

科学技术奖奖励办法》及 《中华中医药学会科学

术奖·中青年创新人才及优秀管理人才奖评选办法

现将有关事宜通知如下:

一、推荐渠道及名额

(一 )推荐渠道

1.省 、自治区、直辖市、计划单列市中医药

2.中 华中医药学会各专科分会;

3.解放军中医药学会;

4.团体会员单位 ;

5.国家卫生健康委员会、国家中医药管理局

直属单位。

(二 )名 额分配

中医药学会

术奖科学技

有关规定 ,

有关部委局

优秀管理人每个推荐单位限推荐中青年创新人才候选人、

-1—

才候选人各1名 ,名 额不可调剂。推荐单位需登

行名额分配(向 申报人发送身份验证码),并对

审核上报。

网 址 h即 ∥ Ⅵη 吼 cacm。 org。 cn/saesˉ hdex/,或 登

(w-。
cⅡ m。 Org。 cn)点 击 系 统 入 口 。

二、推荐要求

(一 )已 入选科技部
“
中青年科技创新领军

级 (或 以上 )人才计划的人员,不 可再申报中华

青年创新人才。

(二 )同 一申报对象只能通过一个渠道申

人才
”
和

“
优秀管理人才

”
的其中一项。重复申

评资格。

(三 ) “中青年创新人才
”
年龄不超过 45

月 1日 以后出生);“优秀管理人才奖
”不受年

(四 )推荐人选须经工作单位公示,公示期

无异议方可上报。

(五 )请推荐单位按相关规定认真做好书面

送工作。“
书面材料

”
指: (1)推荐单位出具的

内容应包括推荐人选如何产生、公示情况等; (

推荐书原始件 1套 ,推荐书主件与附件装订成

受奖励确认书》原件 1份。

专科分会推荐时,盖章处由主任委员签字即

申报时,由 1位副主任委员签字 )

三、申报截止时间

-2-

(主任委员

评审系统进

报材料进行

学会官网

才
”
及同等

医药学会中

“
中青年创新

的,取消参

(1976年

限芾刂。

5个工作日,

料审核及报

荐函1份 ,

2)系 统导出

。  (3) 《接

网络材料 ⒛21年 2月 25日 ,书  材料 2

逾期不予受理。

四、联系方式

地 址:匕京市朝阳区樱花园东街甲4号 中

科技评 部

由阝  编 : 100o29

联系人: 雯婕 于宏伟

联 系 电话 : 010ˉ 6429183264271946

子 信 箱 :jlb2⒄ @126.∞ m

系统技术支持:周 莉

姜海

及优秀管理人才奖评选办法》

2,《 中华中医药学会科学技术奖·中青

3.《接受奖励确认书》

以上通知及附件请登录中华中医药学会

中医

创新

年创新

网站查

鼠医窜

会